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Łuk bloczkowy dla dzieci NXG CB Cadet4
Set 15 lbs zielony na przyssawki

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 345-023

Kod producenta 2.2347

Kod EAN 4000844788993

Producent Umarex

Typ łuku bloczkowy

Wariant łuku dla praworęcznych i leworęcznych

Producent NXG/Umarex, Niemcy

Marka NXG

Elementy zestawu łuku osłona ramienia, 2 × strzały z
przyssawką, celownik, tarcza
papierowa

Opis produktu
Łuk bloczkowy Umarex NXG RB Cadet 4 to bezpieczny łuk dla dzieci strzelający strzałami z przyssawkami stworzony z myślą o każdym, kto
dopiero rozpoczyna przygodę z łucznictwem. Łuk ma mniejszą siłą naciągu 15 lb, co ułatwia naukę prawidłowej techniki oraz gwarantuje
bezpieczeństwo treningu. Umarex NXG RB Cadet 4 Jest przystosowany dla osób zarówno prawo-, jak i leworęcznych.

Zastosowanie bloczków sprawia, że łuk w porównaniu do łuków refleksyjnych o takim samym naciągu znacznie łatwiej naciągnąć i utrzymać,
jednocześnie zapewniając porównywalną energię strzału. Dzięki prostej konstrukcji łuk jest wyjątkowo łatwy do opanowania, dlatego świetnie
sprawdzi się w rękach początkujących strzelców. Długość naciągu 20" oraz umiarkowana siła naciągu wynosząca 15 funtów sprawiają, że
łuk bloczkowy Umarex NXG RB Cadet 4 będzie odpowiedni dla dzieci w wieku 10-12 lat. W odróżnieniu od łuków dla starszych strzelców NXG RB
Cadet 4 strzela strzałami, które mają bezpieczne zakończenia w formie przyssawek. Dzięki takiej funkcjonalności nasi podopieczni
mogą uczyć się podstaw strzelania w sposób bezpieczny.

Łuk bloczkowy Umarex NXG RB Cadet 4 zapewnia:

Niewielką masę i niską siłę naciągu (15 lbs) dostosowane dla najmłodszych

System bloczków znacząco ułatwiający naciąg przy zachowaniu energii strzału

Strzały z bezpiecznymi gumowymi przyssawkami

Ergonomiczny chwyt pokryty gumą znacząco poprawiającą pewność trzymania

Długość naciągu: 20"

Zintegrowane gniazdo do montaż celownika pinowego (w zestawe)

Majdan wykonany z lekkiego ABSu umożliwiający prawo- i leworęczną obsługę
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Dziecięcy łuk bloczkowy Umarex NXG RB Cadet 4 - Idealny wybór na pierwszy łuk dla dziecka

Konstrukcja łuku NXG Cadet 4 oparta została o wykonany z trwałego ABSu majdan oraz laminatowe ramiona. Zastosowane w nich włókno
szklane charakteryzuje się doskonałą odpornością mechaniczną, dzięki czemu model charakteryzuje się długowiecznością. Symetryczna
konstrukcja majdanu sprawia, że łuk może być obsługiwany zarówno przez osoby prawo- jak i leworęczne. Łuk bloczkowy dla dziecka NXG
Cadet 4 zapewnia najmłodszym użytkownikom wszystko, czego możemy oczekiwać od podstawowego modelu dla początkujących.

W zestawie: łuk bloczkowy, karwasz, celownik pinowy, tarcza łucznicza, 2 strzały z przyssawkami, zapasowa cięciwa. 
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